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ENERJİ EKİPMANLARININ YERLİ ÜRETİMİ RAPORU İKİNCİ HAZIRLIK 
TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB adına Odamız sekretaryalığında yürütülen TMMOB Sanayi Kongresi-2013 hazırlıkları kapsamın-

da, Oda Enerji Çalışma Grubu tarafından "Enerji Ekipmanlarının Yerli Üretimi " konulu bir rapor hazırlan-

ması amacıyla yapılan ve konunun uzmanlarının katıldığı toplantıların ikincisi 20 Mayıs 2013 tarihinde Oda 

Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Toplantıya katılan isimler:

Oğuz Türkyılmaz

Şayende Yılmaz

Tülin Keskin

Şuayip Yalman

Derya Baran

H.Caner Özdemir

Dr. Figen Ar

İrfan Ar

Şenol Tunç

Erinç Kısa

Erdoğan Öktem

Olgun Sakarya

Ayla Tutuş

Ahmet Akçaoğlu

Haluk Gedik

Yasemin Kozan

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Onur Kurulu toplantısı, 25 Mayıs 2013 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı.

Onur Kurulu toplantısında Kurula iletilen 20 dosya üzerine görüşüldü.

ODA MERKEZİ DENETLEMESİ YAPILDI
Oda Merkezi 2013 yılı 1. Dönem denetlemesi 17 Mayıs 2013 tarihinde 6 Denetleme Kurulu Üyesinin katı-
lımıyla yapıldı.

Denetlemede; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 

Çakar, Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Ye-

ner, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. 

Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tah-

sin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Muhase-

be ve Mali İşler Şefi Birol İsmailoğlu, Muhasebe ve Mali 

İşler Şef Yardımcısı Gamze Etizer Güney ile Muhasebe 

Görevlileri Burçin Çorbacı ve Tülay Mısır da hazır bu-

lundu.

Denetlemeye katılan Denetleme Kurulu üyeleri-

nin isimleri:

• Ahmet Eniş                           

• Oğuz Ali Avcı                              

• İbrahim Eryılmaz                      

• Günay Birtürk                      

• Levent Tanrısever

• Mustafa Ferruh Nemut

ANKARA ŞUBE TİYATRO TOPLULUĞU "RUMUZ GONCAGÜL" OYUNUYLA 
İZLEYİCİLERİN KARŞISINA ÇIKTI

MMO Ankara Şube bünyesinde; üye ve çalışanlarımızdan oluşan Tiyatro Topluluğumuzu, sergilediği "Rumuz 
Goncagül" adlı oyun ile izleyicilerin karşısına çıktı. Açılış konuşması MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus 
Yener ve  MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Goncagül Karakoç  tarafından yapılan oyun; Oda 
ve Şube yöneticileri, üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 300‘ü aşkın sanat dostu tarafından büyük beğeniyle 
izlendi.

Çalışmalarını Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu bünyesinde sürdüren MMO Ankara Şube Tiyatro Topluluğu, 23 
Mayıs 2013 tarihinde, Oktay Arayıcı`nın "Rumuz Goncagül" adlı oyununu sahneledi.

Yasin Yürekli yönetimindeki Tiyatro Topluluğu, geleneksel ortaoyunu anlatımı ile epik tiyatro özelliklerini taşıyan ve iki 
perde olarak sahnelenen oyunu başarı ile sahneledi. 

Etkinlik sonunda MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener, Yönetmen Yasin Yürekli ve Tiyatro Topluluğu-
muza teşekkür plaketi verirken, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Goncagül Karakoç ve Oda Müdürü 
Arife Kurtoğlu oyuncuları başarıları için kutlayarak çiçek verdiler.
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BÜNYAMİN AYDIN HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI
2012 yılında kaybettiğimiz Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Aydın anısına, Ankara Şubemiz tarafından 
düzenlenen BÜNYAMİN AYDIN HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI,  25 Mayıs 2013 tarihinde Gençlerbirliği 
Hasan Polat Spor Tesisleri’nde yapılan açılış töreniyle başladı. 

TMMOBYönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Yönetim Kurulu 
üyeleri Osman Tezgiden ve Çağdaş Akar, Oda Denet-
leme Kurulu üyeleri Haydar Şahin ve Ahmet Eniş, Oda 
Müdürü Arife Kurtoğlu,  Oda Teknik Görevlileri Cenk 
A. Lişesivdin ve Mahir Ulaş Akcan, Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender ve birçok davetlinin 
katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreni, Bünyamin Aydın 
anısına yapılan saygı duruşu ile başladı. Törenin ardından 

Bünyamin Aydın’ın oğlu Deniz Can Aydın, sembolik açılış 

vuruşuyla turnuvayı başlattı. 

Gençlerbirliği Eski Futbolcular Derneği’nin katkılarıyla, 

Wenta Makina ve Alarko Carrier şirketlerinin sponsor-

luğunda yapılan turnuvada ilk maçlar büyük çekişmeyle 

geçti. 25 Mayıs 2013-22 Haziran 2013 tarihleri arasında  

tamamlanacak olan turnuvaya, bu yıl 18 takım katılıyor. 

Lig usulü ile gerçekleştirilecek olan turnuvada çeyrek, 

yarı final ve final maçlarından sonra birinci, ikinci ve üçün-

cü takımlara kupa, madalya ve çeşitli ödüller verilecek. 

OTOGAZ KULLANAN ARAÇLAR VE KAPALI OTOPARKLAR İÇİN YENİ 
STANDARTLAR ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"Oto Gaz Kullanan Araçlar ve Kapalı Otoparklar İçin Yeni Standartlar Çalıştayı"; Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından TOBB Türkiye LPG Meclisi sekretaryalığında ve Odamız ev sahipliğinde 27-28 Mayıs 2013 
tarihlerinde Tepekule Kongre Merkezi/ İzmir`de düzenlendi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, İçiş-
leri Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu, TOBB Türkiye LPG Meclisi, 
TMMOB Makina Mühendisleri Oda-
sı, Türk Standartları Enstitüsü, TMESF, 
TÜV-TÜRK, Türkiye Yangından Korun-
ma Vakfı, Türkiye LPG Derneği, Petrol 
Sanayi Derneği, Anadolu LPG ve Akar-
yakıt Sanayicileri ve İş Adamları Derneği, 
Müstakil Likid Petrol Gazcıları, Kit Satı-
cıları ve Otogaz Bayileri Derneği, TOM-
DER, Otomotiv Sanayi Derneği, AVM ve 
Perakendeciler Derneği, İSPARK AŞ’nin 
yanı sıra diğer sektör temsilcilerinin de 
katıldığı çalıştay iki gün sürdü.

İlk gün gerçekleştirilen ortak toplantıda Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Züh-
tü Bakır, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 
MMO İstanbul Şube Başkanı Zeki Arslan konuyla ilgili 
mevcut durumu ortaya koyan birer sunum yaptılar. 

LPG’li araçların periyodik kontrol ve denetimlerinin 
sürekli ve kesintisiz izlenebilirliği sağlanmalıdır

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar sunumun-
da; araçların yakıt sisteminin tadilat yoluyla LPG‘li araçla-
ra dönüştürülmesiyle ilgili olarak ülkemizdeki yasal süreç, 
bu sürece bağlı olarak araç dönüşümleri ve teknik altyapı 
ile LPG sektör bileşenlerinin gelişimine ilişkin görüşlerini 
dile getirdi. Çakar, Yasal Mevzuatla dönüşümlerin yetkili 
firmalarca ve standartlara uygun olarak yapılması güven-
ce altına alınmış olmakla birlikte LPG‘li araçların periyo-
dik kontrol ve denetimlerinde dönem dönem kesintiye 
uğradığı, sürecin sürdürülebilir olması için sürekli ve ke-
sintisiz bir şekilde izlenebilirliğinin sağlanması gerektiğini 
ifade etti. Ülkemizde kayıtlı 3,5 milyonu aşan LPG‘li araç-

lar için gerek karayollarında gerekse kapalı otoparklarda 
güvenlik için en önemli kriterin periyodik kontrol ile araç 
bakımlarının sürekli yapılması, bu konuda yetkilendirilen 
kuruluşların mevzuatla güvence altına alınması gereklili-
ğine ve özellikle Montaj Tespit Raporu son kontrolleri 
ile Sızdırmazlık Kontrollerinin önemine vurgu yapan Ali 
Ekber Çakar, çalıştay gündemini oluşturan LPG‘li araçla-
rın kapalı otoparklar ve feribotlara girebilmesiyle ilgili dü-
zenleme ihtiyacının doğduğu bugünlerde, ilk montaj/pe-
riyodik kontrol denetimi ile izlenebilirlik uygulamalarının 
Kamu Kurumu niteliğinde olan yetkin ve yaygın kurum 
eliyle yürütülmesi gerekliliğine vurgu yaptı. Doğrudan 
toplumun can ve mal güvenliğini ilgilendiren bu sürecin 
ülkemizde genelge vb. yollarla kesintiye uğratılamayacak 
bir şekilde netliğe kavuşturulması gerektiğini ifade eden 
Çakar; Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının çalışmaları-
nın kurumumuzca önemsendiğini, Bakanlığın konuya iliş-
kin gerek hazırlık gerekse görevlendirme çalışmalarında 
görev almaya hazır olduklarını ifade etti. 

MMO İstanbul Şube Başkanı Zeki Arslan ise “Kapalı 
Otoparkların Tasarımı, İmalatı ve Denetimleri”yle ilgili 
mühendis- mimarların yeterli teknik alt yapıya sahip ol-
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duğunu ifade ederek, kapalı otoparkların LPG‘li araçların 
kullanımına açık hâle getirilebilmesi ya da rehabilitasyo-
nunun mevzuat düzenleyen kurum olarak Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı nezdinde yürürlükteki mevzuatlar çer-
çevesinde çalışma yapılmak suretiyle, mevzuat revizyonu 
ya da yenilenmesi gerekliliğini kaydetti. Özelikle tasarım-
projelendirme süreçlerine bağlı olarak ruhsatlandırma 
ve sürecin sürekli takibi konusunda çalışma yapılması 
gerektiğini söyleyen Zeki Arslan, 1991 yılında yayımlan-
mış "Araç Park Yerleri-Sınıflandırma-Yapım ve İşletme 
Kuralları" TS 9881 ve 2007 yılında yayımlanan "Binaların 
Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik"lerine dik-
kat çekerek, mevzuat hazırlık süreçlerinde Odamızın da 
katkı koyabileceğini ifade etti. 

İlgili tarafların sunumu ardından LPG‘li Araçlar ve Kapalı 
Otoparklar olmak üzere iki paralel toplantı yapıldı. "LPG‘li 
Araçlar Çalıştayı" Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sa-
nayi Genel Müdür Yardımcısı Zühtü Bakır yöneticiliğin-
de yapıldı. Çalıştayda dile getirilen görüş ve öneriler bir 
çalışma taslağı olarak ikinci gün 
yapılan ortak toplantıya taşındı. 
Paralel oturumun ikincisi olan 
"Kapalı Otoparklar Çalıştayı" ise 
MMO İzmir Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Özsakar-
ya yürütücülüğünde yapılarak, 
görüş ve öneriler çalışma taslağı 
haline getirilerek ertesi gün ya-
pılan ortak toplantıya taşındı. 

İkinci gün, çalıştay oturum yö-
neticilerinin sunumu ile birinci 

günkü oturumlarda dile getirilen görüş ve öneriler katı-
lımcıların görüşmesine açıldı. Çalıştay, yapılan değerlen-
dirme ve katkılar ışığında, sürecin tüm tarafların katılımı 
ile mevzuat ve teknik alt çalışma grupları oluşturularak 
devam ettirilmesi gerekliliği sonucuyla tamamlandı. 

Çalıştay sonuç bildirisinde yer alan eğilim kararları; 
1. Toplantıya katılanlar gerekli teknik düzenlemenin 

gerçekleştirilmesi durumunda LPG‘li araçların kapalı 
otoparklara ve feribotlara alınmasında bir sakınca ol-
mayacağı,

2. Kapalı otoparklara alınacak araçların LPG yakıt siste-
minin standartlara uygun olduğunun yetkilendirilmiş 
kuruluşlar tarafından periyodik kontrole tabi tutula-
rak belgelendirilmesi, 

3. LPG‘li araçların elektronik kimlik sistemiyle izlenme-
si, 

4. LPG‘li araçların kabul edileceği kapalı otoparklara iliş-
kin tasarım-projelendirme kriterlerinin belirlenerek 
özellikle yangın algılama, yangın söndürme, gaz algıla-
ma ve cebri havalandırma sistemlerinin zorunlu kılın-
ması ve periyodik olarak çalışır durumda olduklarının 
kontrol edilerek raporlandırılması, 

5. LPG‘li araçların gireceği kapalı otoparkların ruhsat-
landırılması ve çalışan personelin eğitilerek belgelen-
dirilmesi, 

6. Konuyla ilgili mevzuatlar arası uyumun sağlanması 
amacıyla düzenlemelere gidilmesi, 

7.  Toplumun bilgilendirilmesi amacıyla kamu spotu vb. 
çalışmalarının yapılması ana başlıkları şeklinde özet-
lenmiştir. 


